# Expositio super septem

in quoꝝ peccauꝝ sortio/et sic et tua ī me cor  
reptio/et mea ī te solatio inotescat. ut sic spi  
rit⁹ me⁹ sentiat/qm̄ voceſ ſlet⁹ mei et audisti.  
Da mihi dñe vt iteꝝ atq; iteꝝ exultas dicā.  
Exaudiuit dñs depeſationē meā/dñs orō/  
nē meā ſuſcepit. Depeſationē meā p pctis de  
ponēdis. et orōem meā pro ſtutib⁹ adipiſcē  
dis. Sed nō ſolū dñne da mihi exaudiri pro  
me. non ſolū pro mea/ſed etiā pro meorū p/  
ximorū ſalute. Nec ſoluz p amicorū meorū ſz  
etiā pro inimicorū cōuerſione. ut exēplo viri  
prefecti dicā cū ſeruo tuo Dauid. Erubefcāt  
et turbenf⁹ vebemēter oēs ūmici mei.] Eru  
befcāt/exempluſ meo de aciſib⁹ ſuis malis. et  
turbenf⁹/terrore iudicij ad pniā. nō leuit  
ſz vebemēter cū gemitu forti. ut ſic. Lōner  
tanſ et erubefcāt valde velociter. In cōuerſio  
ſua et erubefcētia pnie ſue diſſeraſt damnabi  
liter. qz niſi in pnti vita ſic querant⁹ et erube  
ſcāt. ſed poti⁹ (vt ab iniq; fieri ſolet) peniten  
tes irrideant. et ſuis irriſionib⁹ infirmos eru  
befcere faciāt. tādē finali iudicio erubefcēt/  
et erubefcētē dicēt. Hi ſunt qz aliq; habui  
muſ i deriſum. Nos inſenſati vitā illoꝝ eſti  
mabamus inſanīa. Ecce quō pputati ſunt  
inter filios dei inter sanctos ſors illorū eſt  
Quid nobis protuſa pbia/aut qd diuinitia  
rū iactātia pculit nobis? Tūc ergo queret⁹  
et erubefcēt. ſed erit hec querſio et erubefcētia  
ad damnabilē pfusionē. qz habere noluerūt  
pniā ſalutare. Et hec oia ſient valde velo  
citer. qz qn̄ min⁹ de iudicio ſpanerit et dixerit  
par et ſecuritas. tūc repēt⁹ ſupuſet iterit⁹.

## Reditatio deuota

super ſecundo psalmo pñali. s. Beati qz.

**D** Omne ieuſu ppe q culpa offend  
ris et pnia placaris Tu magiſter  
optime. qui interi⁹ docēs illumina  
tor es cordiū. da mihi inreſectū.  
da exēcato cordi meo et tenebroſo inreſectui  
meo lumē tuū quo culpabile offenſa plene et  
pfecte valeā cognoscere. Da mihi culpā meā  
offenſamq; tuā taliter cognoscēdo dolere et  
ea digneris miſcēter ignoscēdo delere. Da  
mihi ḡ ut de illoꝝ ſim numero de qbus p p/  
phetā tuū dicit⁹. Beati quoꝝ remiſſe ſunt ini  
quitates et quoꝝ tecta ſunt pctā. O me bea  
tu ſi a te dñe remiſſe ſint iniqtatē mee/ita ut  
mihi dones indulgentiam ex grā tua cui de  
bes vindicta; et culpa mea. ut mihi dones  
indebitā gratiā cui iuste reddere potes debi  
ta pena. O igū me beatū ſi tecta ſint peccata

mea. Quō tecta? Nō ita tanq; ī me ſint et  
vnuāt. nō ita tanq; ī me abſcōdita maneat/  
ſed ita deleta/et tu deus ea nō videas. i. non  
eternaliter punias. Te em̄ pctā videre/quit  
aliud ē qz pctā punire. Sicut ſchēt⁹ ē. Auer  
te faciē tuā a pctis meis. Tu ergo ea pctā nō  
vides/ſed ab eis faciē auertis qz nō aiaduer  
tis. i. que nō punis. Tu ea nō agnoscis qui  
bus ignoscis. Tu ea tegis p grām/que non  
imputas ad penā. Ideo recte ſubdiſl. Bea  
tus vir cui nō imputauit dñs pctm̄. Sed  
cui nō imputat. Eerte ei nō imputat ſed ig  
noscit qui pctm̄ ſuū agnoscit. et agnituū n̄ de  
ſendit. ſed pfitēdo corrigit. nec meritu ſuum  
ſibi/ſed grē dei attribuit. de quo dicitl. nec ē  
in ſpū eius dolus. ſed nec i ore eius. qz ſe ac  
cuſat cū ſit pctōr. et corde tener qd ore fateſt.  
Dolus em̄ eſt. ſi quis pctōr iuſtū ſe p̄dicet. q  
vo ſe accuſat dolo caret. Talis erat publica  
nus ille humil̄ qui dicebat. Propicius eſto  
deus mihi pctōr. Un̄ ſequiſl. Qm̄ tacui in  
ueterauerūt oſſa mea. dum clamare tota die.  
Qm̄ tacui qd nō erat tacendū. ſ. pfeſſionem  
pctōz. In ueterauerūt oſſa mea. i. defecit in  
terior fortitudo mea. dum clamare tota die  
dicedo qd nō erat dicendū. ſ. iactantiā meri  
toz. Econtra vo ſi clamaſſem pctā et tacuiſ  
ſem merita. robusta et firma fuifſer virt⁹ mea  
Tacui ḡ et clamaui. tacui pctā. clamaui meri  
ta. Tacui vnde proficerē. clamaui vnde defi  
cerē. Tacui de pctis pfeſſionez. clamaui de  
meritis pſumptionē. Sana mēbra medico  
oſtēdebā. vulnerata tegebā. et ideo nō ſui ſa  
natus/ſed inueterat⁹. hoc ē i pctōz meo p re  
tufate remāſi. qz p culpe mee pfeſſionē/gra  
tie tui nouitatez nō queſui. Et iōl. Qm̄ die  
ac nocte grauata ē ſup me manus tua/quer  
sus ſuū i erumina mea dum pfigit ſpina. O  
dñe/o pie medice/qui etiā pcuriendo ſanas.  
qz manus tua. i. vindicta/affidue die ac no  
cte/grauata ē ſup me/ad humiliandū me ſu  
perbiu pctā taſcentē. merita iactantē. ideo tā  
dē queruſ ſuū i erumina mea. i. miseria mea.  
hoc ē/querēdo ad meipm cognoui memiſe  
rūl dñ ſpina. Id ē dñ pungit pſcien  
tia mea. Sicut em̄ ſpina dorsi hoiem ſurſū  
erigit/ſic ratio vel pſciētia ſpīm prius ad ter  
rena curuatū/ad ſuperna reſurgentē dirigit  
Hac ergo d culpa ſua cōpuncit pctōr hūili  
atus ait. Delictū meū cognitū tibi ſeci/et in  
iusticiā meā nō abſcōdi. Merito quidē de  
lictū meū. qz faciēda omiſl et iuſticiā meā.  
qz nō facienda cōmisi. igl pſitendo operui et